

Agile42 Consulting ApS
Bent Myllerup, Hasseltoften 11, 8361 Hasselager

Company reg. no. 34 46 22 16

Annual report

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 March 2019.

Bent Myllerup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Agile42 Consulting ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hasselager, 26 February 2019

Managing Director

Bent Myllerup

Board of directors

Bent Myllerup

Marion Elvira Dorothea Eickmann Tomasini

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are to operate consultancy and related activities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	2.173.744	997.319
1 Staff costs	-906.839	-313.183
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-6.330	-4.220
Operating profit	1.260.575	679.916
Other financial income	1.450	81
Other financial costs	-14.480	-1.349
Results before tax	1.247.545	678.648
2 Tax on ordinary results	-276.335	-150.255
Results from ordinary activities after tax	971.210	528.393
Results for the year	971.210	528.393
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	485.000	264.000
Allocated to results brought forward	486.210	264.393
Distribution in total	971.210	528.393

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets and fixtures	8.633	14.963
Tangible fixed assets in total	<u>8.633</u>	<u>14.963</u>
Fixed assets in total	<u>8.633</u>	<u>14.963</u>
Current assets		
Trade debtors	1.978.835	1.404.341
Deferred tax assets	474	0
Receivable corporate tax	133.592	0
Debtors in total	<u>2.112.901</u>	<u>1.404.341</u>
Available funds	<u>983.836</u>	<u>1.646.008</u>
Current assets in total	<u>3.096.737</u>	<u>3.050.349</u>
Assets in total	<u>3.105.370</u>	<u>3.065.312</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	80.000	80.000
5	Results brought forward	1.202.415	716.205
6	Proposed dividend for the financial year	485.000	264.000
	Equity in total	<u>1.767.415</u>	<u>1.060.205</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>127</u>
	Provisions in total	<u>0</u>	<u>127</u>
Liabilities			
	Bank debts	80.992	0
	Prepayments received from customers	213.680	0
	Trade creditors	425.860	1.686.887
	Debt to group enterprises	74.613	0
	Corporate tax	528	47.129
	Other debts	542.282	270.964
	Short-term liabilities in total	<u>1.337.955</u>	<u>2.004.980</u>
	Liabilities in total	<u>1.337.955</u>	<u>2.004.980</u>
	Equity and liabilities in total	<u>3.105.370</u>	<u>3.065.312</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	896.700	303.132
Other costs for social security	3.408	1.136
Other staff costs	6.731	8.915
	<u>906.839</u>	<u>313.183</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	276.936	150.128
Adjustment for the year of deferred tax	-601	127
	<u>276.335</u>	<u>150.255</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Other plants, operating assets and fixtures		
Cost 1 January	19.183	0
Additions during the year	0	19.183
Cost 31 December	<u>19.183</u>	<u>19.183</u>
Depreciation and writedown 1 January	-4.220	0
Depreciation for the year	-6.330	-4.220
Depreciation and writedown 31 December	<u>-10.550</u>	<u>-4.220</u>
Book value 31 December	<u>8.633</u>	<u>14.963</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	716.205	451.812
Profit or loss for the year brought forward	<u>486.210</u>	<u>264.393</u>
	<u>1.202.415</u>	<u>716.205</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	264.000	0
Distributed dividend	-264.000	0
Dividend for the financial year	<u>485.000</u>	<u>264.000</u>
	<u>485.000</u>	<u>264.000</u>